[image: герб%20района]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019г. №  32/1

"О внесении изменений в
Постановление главы Борового
сельского поселения от 30.05.2017
№ 21 "Об утверждении Положения
об оплате труда работников
муниципальных учреждений
культуры Борового
сельского поселения"

	В связи с усовершенствованием оплаты труда работников культуры муниципальное казенное учреждение культуры "Боровская ЦКС"

Постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы поселения от 30.05.2017      № 21 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Борового сельского поселения"
1.1. В пункт 2 добавить п/п 2.4. в следующей редакции: «2.4. При определении размера должностных окладов, ставок заработной платы работников подведомственных учреждений при неполной ставке, величина оклада определяется как целое число путем округления до целого рубля» (Приложение 1)
2. Организация выполнения настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Носкову Кристину Александровну.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации поселения.

                               Глава Администрации
                 Борового сельского поселения                                                М.Г. Исламетдинов

Приложение № 1
К Постановлению администрации
Борового сельского поселения
Октябрьского муниципального района
от 02.09.2019 г.  № 32/1

	№ п/п
	Перечень должностей
	Должностной оклад

	1
	Директора учреждений культуры
	7 319

	2
	Заведующий отделом
Художественный руководитель
	6 716

	3
	Библиотекарь
	6 112

	4
	Хормейстер
	6 258

	5
	Аккомпаниатор
	6 112

	6
	Концертмейстер
	6 112

	7
	Режиссер НТК
	6 258

	Художник-постановщик

	8
	Культорганизатор
	6 049

	9
	Звукооператор
	6 112

	10
	Художник-фотограф
	6 112

	11
	Юрисконсульт
	5 424

	12
	Системный администратор
	4 769

	13
	Секретарь администратор
	4 122

	14
	Киномеханик
	6 112

	15
	Балетмейстер
	6 258

	16
	Заведующий автоклубом
	6 716

	17
	Смотритель музея
	3 285

	18
	Водитель
	3 417

	19
	Уборщик
	3 417

	20
	Сторож
	3 417

	21
	Электрик
	3 417

	22
	Дворник
	3 417

	23
	Завхоз
	3 417

	24
	Рабочий по обслуживанию электрооборудования
	3 417

image1.jpeg